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DNI/NIE Apellidos, Nombre Motivo de Exclusión

77542234B

48432202K

76147439M

23283123Q

77511759B

77718460B

23273691Z

22961702C

27453424A

34788967H

22983978D

29084844X

77563453R

27473113G

CÁNOVAS HERNÁNDEZ, AGUSTÍN

CASTILLEJO GAMBIN, JOSE DANIEL

DENGRA MARTINEZ, DAVID

ELVIRA SANCHEZ, FRANCISCO JOSE

FERNANDEZ RODENAS, ANTONIO MANUEL

GARCIA MOYA, JOSE DAVID

LARIO CAMPOS, ANDRES DAVID

LOPEZ SANCHES, BARTOLOME

MARTÍNEZ BALESTER, JOAQUÍN ANDRÉS

MARTINEZ TOVAR, JOSE LUIS

RIZO MUÑOZ, SALVADOR

SANCHEZ PEÑA, JUAN CARLOS

SANCHEZ SANCHEZ, VICENTE

ZAMORA FLORES, ANTONIO

Falta de firma.

Falta de firma.

Falta de firma.

Fuera de plazo

Falta de firma.

Falta de firma.

Falta de pago de tasas.

Falta de firma.

Fuera de plazo

Falta de firma.

No reunir los requisitos de la titulación.

Falta de pago de tasas.

Falta de firma.

Falta de firma.


